

# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA CNPJ 77.008.068/0001 - 41

# PORTARIA N ° 560, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, Título II, Capitulo II, Seção II, da Lei Orgânica do Município, de: 27/04/90,

#### **RESOLVE**

Art. 1º DESIGNAR REGINALDO LEOPOLDO GOIS, portador da Carteira de Identidade RG nº 9.677.888-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 060.687.859-98, ocupante do cargo de em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL GOVERNO – SEGOV, para responder pelo Departamento de Licitação e Contratos.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (02/10/2014).

ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUNICIPAL **REVOGADO** 

LEI N° \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_\_\_\_

PORTARIA Nº 6 de 2014 145

DEODATO LIBANIO DA SILVA NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



# DIÁRIO OFICIAL

# MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, Lei Complementar Federal nº 101/2012 e Lei Complementar Estadual nº 137/2011

ANO 2014 | EDIÇÃO № 331 | IBAITI, quinta-feira, 02 de Outubro de 2014

PÁGINA 1

## <u>PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI</u> ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 559, DE 01 DE OUTUBRO DE 2014. O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR REGINALDO LEOPOLDO GOIS, portador da Carteira de Identidade RG nº 9.677.888-0 (SSP/PR),

inscrito no CPF/MF sob nº 060.687.859-98, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV com direito aos proventos fixados na Lei nº681, de 05/07/2012 e Lei Complementar nº 581, de 23/12/2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze. (01/10/2014).

**ROBERTO REGAZZO** 

Prefeito Municipal

# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

#### ATO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município, ANO 2014 | EDIÇÃO Nº 330| IBAITI, 01 de outubro de 2014 | PÁGINA 2 referente à publicação da portaria n.º 559, de 01 de outubro de 2014.

Onde se lê: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO - SEGE Leia-se: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze. (01/10/2014).

> Roberto Regazzo Prefeito Municipal

Deodato Libanio da Silva Secretário Municipal de Administração

# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 065/2014

Prefeitura Municipal de Ibaiti/PR, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público que fará Dispensa de Licitação para: CONTRATAÇÃO **EMPRESA** DE PARA **ENVELOPAMENTO** CAMINHÃO BAÚ RECICLAGEM, o valor total é de R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de iunho de 1993

Ibaiti, 02 de Outubro de 2014.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Wilson Oscar Petry Presidente

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

#### PORTARIA Nº 560, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, Título II, Capitulo II, Seção II, da Lei Orgânica do Município, de: 27/04/90,

RESOLVE

Art. 10 DESIGNAR

LEOPOLDO GOIS, portador da Carteira de Identidade RG nº 9.677.888-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 060.687.859-98, ocupante do cargo de em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL GOVERNO - SEGOV, para responder pelo Departamento de Licitação e Contratos.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

COMUNIQUE-SE **PUBLIQUE-SE** CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (02/10/2014).

> ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUNICIPAL

DEODATO LIBANIO DA SILVA NETO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 561, DE 02 DE OUTUBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

#### RESOLVE

Art. 1º Revogar a portaria de n.º 452, de 24/03/2014 que nomeou SIDINEI BRAZ GOULART, servidor público municipal portador do documento de identidade n.º 6.444.095-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob o n.º 003.573.579-14, para exercer a função de PREGOEIRO, na ausência do pregoeiro GLAUBER SORIA LAMEU nomeado pela portaria de n.º 196, de 13/05/2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta

data.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (02/10/2014).

> ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUNICIPAL

DEODATO LIBANIO DA SILVA NETO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ibaiti

Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Centro - CEP 84.900-000 Telefone (43)3546-7450 - E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente